[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字〔2017〕5号

关于开展2016年度推优入党工作的通知

各分团委，团支部：
推荐优秀团员作党的发展对象（以下简称“推优入党”）是党赋予共青团组织的一项光荣任务。为深入贯彻落实“党建带团建”的指导思想，不断向党组织输送新鲜血液，提高学生团员素质，发挥先锋模范作用，校团委决定在全校开展2016年度“推优入党”工作。现将有关事项通知如下：

一、工作时间
2017年4月1日—4月11日

二、相关要求
1.各单位按照《关于推荐优秀团员作党的发展对象的实施办法》（青农大组字〔2016〕8号），严格条件、严格程序，坚持公平、公正、公开的原则，做到充分动员，民主推荐。
2．各分团委要主动向所在单位党组织汇报“推优入党”工作情况，积极听取党组织对“推优入党”工作的指导。
3．请于4月11日前，将本学院“推优入党”登记表和“推优入党”名单（附件1-2）纸质版报送校团委组织部，“推优入党”名单（附件2）电子版发送至qdndtw@163.com。
附件：1.推荐优秀共青团员入党登记表

      2.推荐优秀共青团员入党汇总表
                   共青团青岛农业大学委员会
                       2017年3月27日
附件1
推荐优秀共青团员入党登记表

	姓  名

	性别

	民族

	出生
年月

	入  团
时  间

	递交入党

申请书时间

	学号

	专业班级

	职务

	主

要

事

迹

	团
支
部
推
荐
意
见
	团支部名称：                    团支部书记签名：
年   月   日

	学
院
团
委
意
见
	学院团委盖章                   团委书记签名（或盖章）
年   月   日

	校
团
委
意
见
	共青团青岛农业大学委员会
年   月   日

备注：A4纸打印
附件2

推荐优秀共青团员入党名单
学院（盖章）                              共计    人
	序号
	学 号
	姓 名
	序号
	学 号
	姓 名